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Dotyczy: informacji o ogłoszeniu Pogotowia Protestacyjno-Strajkowego przez WZZ "Sierpień 80" przy AMP  S.A. 
 

Szanowny Panie Przewodniczący 

 

W nawiązaniu do informacji Pana Przewodniczącego z 19.10.2020r., działając w imieniu Pracodawcy, 

pragnę podziękować za podzielenie się stanowiskiem Związku Zawodowego, który Pan Przewodniczący 

reprezentuje, w sprawie decyzji o zamknięciu wielkiego pieca i stalowni w Krakowie. Zapewnienie miejsc pracy 

pracownikom, którzy byli zatrudnieni w tej części Spółki to obecnie priorytetowe dla nas zadanie. Głęboko 

wierzę, że mamy potencjał do znalezienia rozwiązania dla dużej liczby naszych pracowników.  

Chciałbym zapewnić Pana Przewodniczącego, że Pracodawca jest zdeterminowany, aby utrzymać zatrudnienie 

osobom, które wyrażą chęć dalszej pracy w ArcelorMittal Poland, jak również wdrożyć inne rozwiązania  

minimalizujące społeczne skutki zamknięcia wielkiego pieca i stalowni w Krakowie.  

Biorąc pod uwagę zaangażowanie WZZ Sierpień 80 w sprawy związane z sytuacją hutnictwa, pragnę  jednocześnie 

zaprosić Pana na spotkanie poświęcone omówieniu planów Pracodawcy w zakresie działań łagodzących skutki 

społeczne wynikające z zamknięcia części surowcowej w ArcelorMittal Poland S.A. Oddział Kraków jakie odbędzie 

się 22.10.2020r. – początek godz. 1400 (za pośrednictwem aplikacji TEAMS). 

 

Z poważaniem, 

Stanisław Ból 

Szef dialogu społecznego 

 

 

Otrzymują: 

Sanjay Samaddar - Prezes Zarządu 

Czesław Sikorski -  Wiceprezes Zarządu 

Sz.P. 

Sebastian Zimmer 

Przewodniczący   

KZ WZZ "Sierpień 80" przy AMP  S.A. 
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Marc De Pauw - Członek Zarządu 

Tomasz Plaskura- Członek Zarządu 

Adam Preiss- Członek Zarządu 

Tomasz Ślęzak- Członek Zarządu 

 

oraz Pan Janusz Wojtasik – Komisja Międzyzakładowa WZZ "Sierpień 80" przy AMP  S.A. 

 

 

Kopia: DK;K2;G2. 
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